АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 02 июня 2014 года                                                                       № 53
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление № 93 от 12.12.2013 года «Об
утверждении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство

территории Елизаветовского сельского поселения» на 2014 год»
В соответствии с постановлением Администрации    Елизаветовского сельского поселения от 05.09.2013 года  № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения» и постановлением № 52 от 02.06.2014 года «О внесении изменений в постановление № 73 от 16.10.2013 года    «Об утвержде-нии муниципальной программы «Благоустройство территории Елизаветовского сельского поселения», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению № 93 от 12.12.2013 года «Об утверждении плана реализации муниципальной программы  «Благоустройство территории Елизаветовского сельского поселения» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным служащим  Администрации Елизаветовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Елизаветовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoesp.ru. и официальному обнародованию на информационных стендах Елизаветовского сельского поселения.

4. Контроль, за исполнением постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – В.С. Лугового.

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                    В.С. Луговой

Приложение к постановлению
Администрации Елизаветовского
сельского поселения
от  02.06.2013 г. № 53
План реализации муниципальной программы «Благоустройство Елизаветовского сельского поселения» на 2014 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие

Детские площадки (ремонт, содержание, приобретение)
	Администра-ция Елизаве-товского сельского                     поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения.

Создания комфортных и безопасных условий проживания жителей поселения

Повышение степени удовлетворенности населения уровнем благоустройства

Привлечение молодого поколения к участию в благоустройству населенных пунктов
	весь период
	00,0
	0,0
	0,0
	00,0
	0,0

	Основное мероприятие

Организация сбора и вывоза мусора
	Администра-ция Елизаве-товского сельского                     поселения

	весь период
	57,7
	0,0
	0,0
	57,7
	0,0

	Основное мероприятие

Покос сорной растительности
	Администра-ция Елизаве-товского сельского                     поселения

	весь период
	60,0
	0,0
	0,0
	60,0
	0,0

	Основное мероприятие

Стройматериалы, оборудование
	Администра-ция Елизаве-товского сельского                     поселения

	весь период
	33,5
	0,0
	0,0
	33,5
	0,0

	Основное мероприятие

Противоклещевая обработка
	Администра-ция Елизаве-товского сельского                     поселения

	весь период
	23,8
	0,0
	0,0
	23,8
	0,0

	ИТОГО

	175,0
	0,0
	0,0
	175,0
	0,0

Глава Елизаветовского сельского поселения                                                                            В.С. Луговой